томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТ0 СЕВЕРСК

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

(УМСП ФКиС Администрации ЗАТО Северск)

прикАз

з1.03.2023 J\ъ 1 18

О присвоении кваJIификационньж категорий спортивным судьям

В соответствии с Решением .Щумы ЗАТО Северск от 26 сентября 2019 года J\b 55/12
кО реорганизации Управления молодежной и семейной политики, культуры и сtIорта
Администрации ЗАТО Северск>, на основании ходатайств региональньж общественных
организаций физкультурно-спортивной направленности, выполнения кандидатами
квалификационньIх требований в соответствии с Положением о спортивньIх судьях,
утвержденным приказом Минспорта России от 28.02.2017 Jф |З4 и протокола заседания
комиссии по присвоению (подтвержлению) спортивньIх рtlзрядов и квалификационных
категорий спортивных сулей от 30.03.2023 J\Ъ 5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационные категории спортивным судьям согласно перечню:

Спортивный судья втоDой категории

1 Фисенко Изабелла
Сергеевна

ХудожественнаlI
гимнастика

оо <томская областная

федерация художественной
гимнастики <Грация>

) Смольянинов Валерий
михайлович

Шахматы ТРОО <Федерация шахмат
томской области>

з. Чумакина Ксения
ильинична

Пауэрлифтинг РОО кФедерация пауэрлифтинга
томской области>

спортивный счдья третьей категории

1 Ефимов Илья
Алексеевич

Шахматы ТРОО <Федерация шахмат
томской области>

2. Морозов Роман
Андреевич

Шахматы ТРОО кФедерация шахмат
томской области>

J. Крупоченко Валентин
Евгеньевич

Шахматы ТРОО <Федерация шахмат
томской области>

4. Гусаков Щмитрий
Анатольевич

Гиревой спорт ТРОО <Федерация гиревого
спортФ)

5. Тарасов Александр
Алексеевич

Гиревой спорт ТРОО <Федерация гиревого
спортa))

2. Контроль за исlrолнением
культуре и спорту Борина.Щ.И.

приказа возложить на начальника отдела по физической

Начальник Управления А.Е. Козлов